
K prodeji, Rodinný dům
Číslo inzerátu (ID): 4290895 Datum vydání: 09.01.2025

Cena za nemovitost:

2 100 000 Kč

Lokalita:
Přerov

Ve výhradním zastoupení majitele Vám nabízíme prodej domu v
Oplocanech. Dům se nachází v klidné části obce a dispozičně je
řešen jako 3+kk. Z chodby je vstup do koupelny, samostatného
WC, komory a kuchyně. Z kuchyně s jídelním koutem a obývací
částí je vstup do 2 menších pokojů. V koupelně sprchový kout.
Okna původní dřevěná.  Za domem možno využít dvůr s přístavky
a kompletně oplocenou zahradu. Dům napojen na elektřinu, plyn a
vodovod. Topení krbovými kamny. Odpad řešen 2x septikem s
přepadem. Před domem plechová garáž ( + parkovací místo) ,
která je napojená na elektřinu. Před domem další část neoplocené
zahrady ( stavební pozemek 574m2) .
Nízké náklady na bydlení.

Dům s pozemky mimo záplavovou oblast.

Pro financování hypotečním úvěrem vyžadujeme zajištění
hypotečního úvěru prostřednictvím společnosti STING FINANCE.
Do konce ledna 2025 nabízíme prostřednictvím našeho partnera
úrokové sazby od 4,79 % p.a. Více informací Vám sdělí náš
specialista na prohlídce.

ID inzerátu ESO: 4290895
Inzerát aktualizován: 09.01.2025
Inzerát vydán: 08.11.2024
ID zakázky v RK: 131197
Budova je z: Cihla
Stav: Dobrý
Plocha pozemku: 1119 m2
Užitná plocha: 80 m2
Podlahová plocha: 80 m2
Zastavěná plocha: 93 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

 Zákaznický servis
Tel:

800 103 010,602 741

829,602 741 829
Email:

klientsky.servis@rksting.cz

Realitní kancelář

STING
Tel:

Adresa:

1. máje 540, 73961  Třinec
Web:

www.rksting.cz


